                 Розподіл місць І етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту

 науково-дослідницьких робіт учнів-членів МАН України

	ЗНЗ
	Гімназія № 1
	Гімназія № 5
	СШ І-ІІІ ст. № 6
	ЗОШ І-ІІІ ст. № 2
	ЗОШ І-ІІІ ст. № 3
	ЗОШ І-ІІІ ст. № 7
	ЗОШ І-ІІІ ст. № 9
	ЗОШ І-ІІІ ст. № 10
	ЗОШ І-ІІІ ст. № 12
	ЗОШ І-ІІІ ст. № 13
	ЗОШ І-ІІІ ст. № 14
	ЦТДЮ
	ЦНТТМ
	Всього по місту

	Роки
	Учасник
	Переможець
	Учасник
	Переможець
	Учасник
	Переможець
	Учасник
	Переможець
	Учасник
	Переможець
	Учасник
	Переможець
	Учасник
	Переможець
	Учасник
	Переможець
	Учасник
	Переможець
	Учасник
	Переможець
	Учасник
	Переможець
	Учасник
	Переможець
	Учасник
	Переможець
	Учасник
	Переможець
	%

	2010
	4
	2
	7
	3
	0
	0
	0
	0
	2
	1
	6
	4
	0
	0
	0
	0
	3
	3
	4
	1
	1
	0
	–
	–
	–
	–
	29
	14
	48,3 %

	2011
	2
	2
	5
	3
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	3
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	1
	3
	2
	–
	–
	–
	–
	19
	11
	57,9 %

	2012
	5
	5
	4
	3
	3
	2
	1
	1
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	4
	3
	1
	1
	–
	–
	–
	–
	26
	23
	88,4 %

	2013
	5
	5
	9
	6
	4
	4
	0
	0
	1
	0
	5
	3
	1
	1
	2
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	–
	–
	–
	–
	32
	25
	78,1 %

	2014
	7
	6
	8
	5
	4
	3
	1
	1
	1
	1
	7
	5
	1
	1
	1
	1
	3
	3
	2
	1
	3
	3
	1
	1
	1
	0
	40
	31
	77,5 %

	2015
	8
	8
	3
	1
	4
	3
	1
	1
	-
	-
	5
	5
	3
	1
	-
	-
	2
	1
	1
	1
	5
	3
	-
	-
	-
	-
	32
	24
	75,0 %

	2016
	4
	4
	3
	2
	5
	4
	1
	1
	2
	–
	2
	2
	2
	2
	3
	2
	3
	3
	1
	1
	3
	3
	1
	–
	–
	–
	30
	24
	80,0 %

	2017
	5
	4
	8
	8
	4
	3
	1
	1
	1
	-
	4
	-
	-
	-
	4
	2
	1
	1
	3
	1
	3
	3
	2
	1
	-
	-
	36
	24
	67%


